АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЭЛЕКТРОСТАЛЬ

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 08.08.2013 № 591/8
О внесении изменений в постановление Администрации городского округа Электросталь Московской области от 15.02.2013 № 93/2 «Об утверждении Комплексных мероприятий по социальной поддержке населения городского округа Электросталь Московской области на 2013 год»
В связи с увеличением обращений граждан по вопросу оказания им материальной помощи и на основании решения Совета депутатов городского округа Электросталь Московской области от 30.07.2013 № 280/54 «О внесении изменений в решение Совета депутатов городского округа Электросталь Московской области от 18.12.2012 № 215/43 «О бюджете городского округа Электросталь Московской области на 2013 год», Администрация городского округа Электросталь Московской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в подпункт 4.3. пункта 4 раздела 1 «Предоставление мер социальной поддержки, установленных нормативными правовыми актами Российской Федерации, Московской области и органами местного самоуправления городского округа Электросталь Московской области» комплексных мероприятий по социальной поддержке населения городского округа Электросталь Московской области на 2013 год, утвержденных постановлением Администрации городского округа Электросталь Московской области от 15.02.2013 №93/2  следующие изменения:
- в столбце 3 число 37 заменить на 75;

- в столбце 5 число 700,0 заменить на 1400,0

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Официальный вестник».
3. Источником финансирования размещения настоящего постановления в средствах массовой информации принять денежные средства, предусмотренные в бюджете городского округа Электросталь Московской области по разделу 001 подразделу 0113 «Другие общегосударственные вопросы».

Глава городского округа

А.А. Суханов